
UCHWAŁA NR 25/70/2018 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2017.2077 j.t.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu  ogółem o kwotę             18.290 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 801 – Oświata i wychowanie 

 rozdz. 80130 § 2130 o kwotę                12.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych  

(książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek 

 pedagogicznych – zgodnie z Uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów  

z dnia 6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego  

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Piorytet 3. 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę              30.290 zł 

z tego: 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80115 § 2130 o kwotę           12.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych 

(książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek 

 pedagogicznych – zgodnie z Uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów 

 z dnia 6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego  

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Piorytet 3. 

 

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85504 § 2110 o kwotę             18.290 zł 

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”  

w związku z wejściem w życie z dniem 1 czerwca 2018r. rozporządzenia  

Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

 programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061). 

 

 



                § 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu w ogółem o kwotę             18.290 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie  

rozdz. 80130 § 4240 o kwotę                12.000 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę              30.290 zł  

z tego: 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80115 § 4240 o kwotę                                  12.000 zł  

 

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85504 ogółem o kwotę `            18.290 zł 

    § 3110   17.700 zł 

   § 4010        492 zł 

   § 4110          85 zł 

   § 4120         13 zł 

 

 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 


